IN nomine domini amen. Nos Bertrammus, Ludolfus, Johannes, Olricus fratres, et Mya soror nostra, 
dicti deVelthem, recognoscimus ettenore presentium protestamur, quod Berterammus miles, bone me-

morie pater noster, canonicis ecclesie sancti Blasii in Brunswich vendidit pro viginti marcis puri argenti 
quasdam areas fitas in Brunswich juxta portam, que wlgariter dicitur Redingedor. Cui venditioni nos 
ceterique, quorum intererat, protestamur presentibus consensisse renuntiantes omni juri, quod nobis a 1 i - 2 o 
quo modo vel eis, quorum consensus merito requirebatur, competere poterat in futurum. In hujus rei 
testimonium presentes litteras nostri sigilli munimine fecimus roborari. Testes sunt Ludolfus, Olricus fili-
us suus, dicti de Weverlinghe, Egbertus de Asseborch, Hermannus de Dalem, milites, et quam plures 
alii clerici et 1aici fide digni. Datum anno domini m°cc° nonagesimo tercio quarto kalendas Ju1ii. 

/293 Juni 29. Die v. Veltheim verkaufen dem Marienspitale für 65 /. Mark fünf Hufen ihres 25 

Eigenguts zu Schliestedt. [391 

Original im Stadtarchive mit den Siegeln Arnolds und Bertrams v. Veltheim an rothen Seidensträngen. Ge-
druckt bei Pistorius, Amoen. polit.-jurid. vm, S. 2156. 

YNiversis, ad quos presens scriptum pervenerit, nos Johannes de Veltum, canonicus sancti 

Mathie Goslariensis, Arnoldus de Veltum miles, Bertrammus et Bertoldus filii sui ac Jutta 30 
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filia sua, item Bertrammus et Ludolfus milites, Olricus et Johannes, quondam filii domini Ber-

trammi de Veltum bone memorie, et soror ipsorum Euphemia presentibus et futuris volumus esse 

notum, quod presente et approbante inclito principe domino nostro duce Alberto de Bruneswich 

pro sexaginta quinque marcis puri argenti vendidimus et in proprium dedimus novo hofpitali 

5 sancte Marie in Bruneswich quinque mansos sitos in Slizstede ad nos titulo proprietatis perti-

nentes cum omni jure et utilitate in villa et in campo, silvis, pascuis et pratis et universaliter cum 

omnibus pertinenciis, quibus nos usque in presens possedimus, perpetuo possidendos, renunc-

tiando omni juri, quod habuimus in eisdem, obligantes nos et omnes heredes nostros ad hoc, 

quod eorundem bonorum prestabimus firmam warandiam pre omnibus, qui aliquam actionem, 

io quod absit, in eadem habuerint in futurum. In hujus rei notitiam presens scriptum nostris figil-

lis duximus muniendum. Testes sunt domini Baldewinus prepositus sancti Blasii in Bruneswich,